
CAVALIERE CAVALLO GO1 GO2 GO3 TOTALE 2 BEST DIV POS PUNTI

12 INTONACO GIUSEPPE IG RETURNING DASH 16,217 17,532 16,131 32,348 1 1 25

17 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST 15,83 16,66 16,574 32,404 1 2 20

14 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOE PERKS 15,984 17,388 16,765 32,749 1 3 17

16 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 16,443 16,578 17,115 33,021 1 4 15

15 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 16,645 16,562 16,490 33,052 1 5 13

13 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 16,632 17,072 100,000 33,704 2 1 25

6 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 16,637 100 17,128 33,765 2 2 20

11 TANZI FEDERICO FIRE WATER DRAGON 16,399 17,435 17,595 33,834 2 3 17

10 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 16,863 17,048 18,141 33,911 2 4 15

7 PASCALE ANTONIO AT DOCTOR 46 100 16,574 17,661 34,235 2 5 13

9 BERGAMINI MATTEO BLACK OAK ACORN MR 16,957 17,349 17,299 34,256 2 6 11

5 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 100 17,174 17,217 34,391 2 7 9

8 ROMEO ANTONINO OUT OUAC TRIBUTE 17,499 17,348 25,230 34,847 2 8 7

2 ROSANOVA GUSTAVO SNIP MR SNAPPER 100 18,208 17,030 35,238 2 9 -

4 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP 100 17,478 18,373 35,851 2 10 5

1 ROCCO AUGUSTO SMART COLONEL 100 19,503 18,730 38,233 2 11 -

3 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME 18,143 100 100,000 118,143 2 12 1

NON ISCRITTI AL CAMPIONATO
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CLASSIFICA FINALE BARREL RACING FUTURITY 2D



CLASSIFICA
O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

17 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST 15,830 1 1

2 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOE PERKS 15,984 1 2

14 INTONACO GIUSEPPE IG RETURNING DASH 16,217 1 3

1 TANZI FEDERICO FIRE WATER DRAGON 16,399 2 1

16 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 16,443 2 2

6 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 16,632 2 3

15 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 16,637 2 4

5 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 16,645 2 5

7 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 16,863 2 6

13 BERGAMINI MATTEO BLACK OAK ACORN MR 16,957 2 7

4 ROMEO ANTONINO OUT OUAC TRIBUTE 17,499 2 8

8 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME 18,143 2 9

3 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS

9 PASCALE ANTONIO AT DOCTOR 46

10 ROCCO AUGUSTO SMART COLONEL

11 ROSANOVA GUSTAVO SNIP MR SNAPPER

12 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP

CAMPIONATO FUTURITY - IL MIO WEST 29/30/31-7-2016
1° GO           29-07-2016

Categoria BARREL RACING FUTURITY 2D



CLASSIFICA
O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

13 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 16,562 1 1

9 PASCALE ANTONIO AT DOCTOR 46 16,574 1 2

2 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 16,578 1 3

1 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST 16,660 1 4

11 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 17,048 1 5

12 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 17,072 2 1

15 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 17,174 2 2

14 ROMEO ANTONINO OUT OUAC TRIBUTE 17,348 2 3

5 BERGAMINI MATTEO BLACK OAK ACORN MR 17,349 2 4

16 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOE PERKS 17,388 2 5

17 TANZI FEDERICO FIRE WATER DRAGON 17,435 2 6

6 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP 17,478 2 7

4 INTONACO GIUSEPPE IG RETURNING DASH 17,532 2 8

7 ROSANOVA GUSTAVO SNIP MR SNAPPER 18,208 2 9

8 ROCCO AUGUSTO SMART COLONEL 19,503 2 10

3 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 100,000 2 11

10 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME 100,000 2 11

CAMPIONATO FUTURITY - IL MIO WEST 29/30/31-7-2016
2° GO           30-07-2016

Categoria BARREL RACING FUTURITY 2D



CLASSIFICA
O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

12 INTONACO GIUSEPPE IG RETURNING DASH 16,131 1 1

15 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 16,490 1 2

17 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST 16,574 1 3

14 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOE PERKS 16,765 2 1

2 ROSANOVA GUSTAVO SNIP MR SNAPPER 17,030 2 2

16 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 17,115 2 3

6 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 17,128 2 4

5 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 17,217 2 5

9 BERGAMINI MATTEO BLACK OAK ACORN MR 17,299 2 6

11 TANZI FEDERICO FIRE WATER DRAGON 17,595 2 7

7 PASCALE ANTONIO AT DOCTOR 46 17,661 2 8

10 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 18,141 2 9

4 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP 18,373 2 10

1 ROCCO AUGUSTO SMART COLONEL 18,730 2 11

8 ROMEO ANTONINO OUT OUAC TRIBUTE 25,230 2 12

3 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME

13 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING

CAMPIONATO FUTURITY - IL MIO WEST 29/30/31-7-2016
3° GO           31-07-2016

Categoria BARREL RACING FUTURITY 2D


